

De Stolte Svende ApS

Hørsholmvej 17, Langstrup, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 38 06 03 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Marcell Træk Juul Elster
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	De Stolte Svende ApS Hørsholmvej 17 Langstrup 3050 Humlebæk
	Telefon: +45 40 60 14 77
	Hjemmeside: www.destoltesvende.dk
	E-mail: me@destoltesvende.dk
	CVR-nr.: 38 06 03 68
	Stiftet: 3. oktober 2016
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marcell Trænk Juul Elster
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Marcell Elster Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med anlæg, kloak, entreprise, service og vedligeholdelse samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.020.212 kr. mod 1.808.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.314 kr. mod 24.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 steget med 468.922 kr., nemlig fra 372.334 kr. til 841.256 kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	3.020.212	1.808.411
1 Personaleomkostninger	-2.243.502	-1.677.205
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-102.338	-94.358
Driftsresultat	674.372	36.848
Andre finansielle indtægter	0	409
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.634	-3.113
Resultat før skat	670.738	34.144
3 Skat af årets resultat	-151.424	-9.712
Årets resultat	519.314	24.432
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	119.314	24.432
Disponeret i alt	519.314	24.432



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.577	255.915
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.577</u>	<u>255.915</u>
5	Deposita	24.450	14.871
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.450</u>	<u>14.871</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>228.027</u>	<u>270.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	779.166	423.315
	Udskudte skatteaktiver	2.026	0
	Andre tilgodehavender	20.888	39.126
	Tilgodehavender i alt	<u>802.080</u>	<u>462.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>841.256</u>	<u>372.334</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.643.336</u>	<u>834.775</u>
	Aktiver i alt	<u>1.871.363</u>	<u>1.105.561</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	500.863	381.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	950.863	431.549
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.884
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.884
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.543	142.601
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.706	46.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.126	3.219
Selskabsskat	150.334	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.332	13.332
Anden gæld	589.459	463.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	920.500	669.128
Gældsforpligtelser i alt	920.500	669.128
Passiver i alt	1.871.363	1.105.561

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	381.549	0	431.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.314	400.000	519.314
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	50.000	500.863	400.000	950.863
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.202.671	1.636.025
Andre omkostninger til social sikring	19.312	17.987
Personalemkostninger i øvrigt	21.519	23.193
	2.243.502	1.677.205
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.634	3.113
	3.634	3.113
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	158.334	13.332
Årets regulering af udskudt skat	-6.910	-3.620
	151.424	9.712
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	458.000	315.000
Tilgang i årets løb	50.000	143.000
Kostpris 31. december 2022	508.000	458.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-202.085	-107.727
Årets afskrivninger	-102.338	-94.358
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-304.423	-202.085
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	203.577	255.915



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	24.450	14.871
Kostpris 31. december 2022	24.450	14.871
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	24.450	14.871

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 730 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, som har en restforpligtelse på 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marcell Elster Holding ApS, CVR-nr. 38059939, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


